PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro torna público que firmou o 1º

termo de aditivo de prazo do Contrato 041/2024, decorrente da Dispensa n°

011907/2024, cujo objeto atine a prestação de serviço especializado para

construção e revitalização da calçada da Avenida Mário Rocha, localizada no

distrito de Varzea do Cerco, Mulungu Do Morro, Bahia, tendo como contratada

a empresa DOURADO E SOBRAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ n° 38.114.215/0001-06, prorrogando o seu prazo pelo período de 60

(sessenta) dias, a partir de 12/10/2024 a 11/12/2024, com fundamento no art.

107 da Lei nº 14.133/2021, mantendo-se inalterada as demais cláusulas.

Mulungu do Morro/BA, 10 de outubro de 2024

Edimário José Boaventura

 Prefeito.

		2024-10-18T08:54:32-0300